SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:           /TTr-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành thông báo nghỉ hưu

đối với công chức thuộc Chi cục Kiểm lâm

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/04/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định, ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Hướng dẫn số 2112/HD-SNN ngày 03/7/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thực hiện Quy định phân

cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức theo Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND

ngày 01/04/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu.

Chi cục Kiểm lâm kính trình Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem

xét, ban hành thông báo nghỉ hưu đối với ông Lê Đình Phú, công chức Hạt Kiểm

lâm liên huyện Tuy Phước – TP. Quy Nhơn, thuộc Chi cục Kiểm lâm.

Thông tin về ông Lê Đình Phú cụ thể như sau:

Ông Lê Đình Phú, sinh ngày 24 tháng 4 năm 1964

           Chức vụ: Kiểm lâm viên chính

Đơn vị công tác: Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – TP. Quy Nhơn,

thuộc Chi cục Kiểm lâm

Kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2025 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội theo quy định.

          Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:36:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T14:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T14:58:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T14:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!